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Bokslutskommuniké från Powerit PS AB (publ.)
Verksamhetsåret 2003

• Rörelsens nettointäkter minskade till 14,8 MSEK (23,9)
• Resultatet efter finansiella poster blev -5,0 MSEK (-0,6). Resultatet efter skatt uppgick sam-

tidigt till -5,0 MSEK (-0,6), vilket motsvarar -0,75 SEK/aktie (-0,09)
• Åtgärdsprogram som sänker kostnaderna med 3 MSEK/år genomfört
• Powerit MIC får USA-order värd ca 1 MSEK
• Powerit MIC skriver nytt avtal med Sydkraft

Efter periodens slut
• Powerit MIC får prestigefylld order i Tyskland
• Powerit koncentrerar sin verksamhet genom avveckling av Powerit Generation
• Powerit kallar till extra bolagsstämma och genomför garanterad företrädesemission

Inledning
Powerit PS AB, som hitintills bestått av företagen Powerit Generation AB och Powerit MIC AB, utvecklar och
säljer högteknologiska produkter som täcker området från kraftgenerering, via distribution till konsumtion av
energi. Powerits mål är att vara en framstående leverantör av högteknologiska produkter för energieffektivise-
ring på den globala marknaden. Denna effektivisering sker med hänsyn tagen till alla väsentliga faktorer, inte
minst miljön, som får en allt större betydelse.

Marknadsöversikt
På energiområdet har under de senaste åren skett stora strukturomvandlingar. Den mest framträdande driv-
kraften är avregleringen på elmarknaden. Denna gör att energiproducenter och distributörer hamnar i en helt ny
situation med avseende på konkurrensläge med påföljande krav på kostnadseffektivitet och leveranskvalitet.
Detta skapar utrymme för Powerits kostnadsbesparande lösningar, samt för tillförsel av mervärde i den av
energibolagen levererade tjänsten. Avregleringen är påbörjad i många europeiska länder, men befinner sig i
olika faser. Ett resultat av processen i många avreglerade länder har blivit att energipriserna sjunkit medan
effekt- och nätpriserna har stigit. Detta är ofta en följd av att den tillgängliga reservkapaciteten i näten minskar.
Vid torrår och extrem kyla ger detta till följd att både energi- och effektpriserna går upp vilket är positivt ur
Powerits synvinkel. Den i Sverige uttalade inriktningen mot högre skatteuttag på energi i kombination med krav
på minimiskatter för företag som inte genomför energibesparande åtgärder, är också gynnsamt för Powerit och
ger kortare återbetalning på investeringar i Powerits produkter.

Verksamheten
Powerit MIC utvecklar, tillverkar och säljer produkter för energieffektivisering mot industri och större fastig-
heter. Den huvudsakliga produkten Powerit ECS™ (Energy Control System) är ett system för effekt- och
energistyrning som övervakar, loggar och styr energianvändningen i en anläggning.

Powerit MICs verksamhet har under perioden karaktäriserats av fortsatta marknads- och försäljningssatsningar
både på den svenska och på den internationella marknaden. Den rådande osäkerheten i världsekonomin har
påverkat MICs försäljning på ett negativt sätt genom att industrin avvaktar med sina investeringar även om
dessa har en kort återbetalningstid. Under det sista kvartalet har dock investeringsviljan ökat, framförallt på den
amerikanska marknaden. Som en konsekvens fick Powerit MIC i december en order från sin distributör i USA,
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Powerit Solution. Ordervärdet uppgick till ca 1 MSEK och gäller leveranser till kunder inom bl.a. gjuteri- och
livsmedelsindustrin samt kyl- och fryslagerverksamhet.
För den skandinaviska marknaden har ett nytt avtal slutits med Sydkraft. Avtal innebär att Sydkraft inte längre
har någon exklusivitet som energibolag. Powerit kan därmed teckna återförsäljaravtal även med andra energi-
bolag i Skandinavien. Det ingångna avtalet med Sydkraft innebär också att Sydkraft har förbundit sig att köpa
en viss minimimängd försäljningssupport under 2004.
Under perioden har stora ansträngningar gjorts för att stötta befintliga återförsäljare. Under det fjärde kvartalet
har avtal ingåtts med följande nya återförsäljare:

• SCS Finishing AB, som levererar kompletta målningslinjer till framförallt svensk verkstadsindustri. Powerit
ECS kommer att ingå som en integrerad del i vissa av dessa målningslinjer.

• RemaControl Norge AS, den ledande leverantören av styrsystem till den norska sågverksindustrin.
• Östfold Energi Kraftsalg AS, ett av Fortum ägt energibolag i Norge med säte i Sarpsborg.

Arbetet fortsätter med att identifiera fler intressanta återförsäljare både i Sverige och framförallt internationellt
och detta förväntas leda till att ytterligare avtal kommer att tecknas under de närmaste månaderna.
På den amerikanska marknaden arbetar Powerit Solutions framförallt med att försöka komma in i stora kon-
cerner med en första installation. När erfarenheter vunnits från dessa pilotinstallationer ligger en stor marknad
inom räckhåll, eftersom detta gäller koncerner med många likvärdiga produktionsenheter spridda över hela
USA. Flera av Powerit Solutions order, som ligger bakom 1 Mkr-ordern till Powerit MIC, är just order till stora
koncerner.
På den tyska marknaden har Powerit under 2003 samarbetat med energibolaget ENRW GmbH i Düsseldorf.
ENRW ägs gemensamt av ett av Tysklands större energibolag EnBW och Stadtwerke Düsseldorf. I början av
2004 förlängdes distributionsavtalet med ENRW och det nya avtalet innebär att ENRW har förbundit sig att
under 2004 köpa en viss minimivolym. En första prestigeorder inom detta avtal inkom redan i början av januari.
Ordern gäller en större leverans till det välkända tyska gjuteriföretaget Otto Fuchs AG, som efter en noggrann
analys och jämförelse med inhemska konkurrenter beslutat sig för att satsa på Powerit ECS.
I och med den ändring av distributionsstrategin, som Powerit beslutade inför 2003, så innefattar Powerits distri-
butionsnätverk nu sammanlagt åtta återförsäljare i Sverige, fyra i Norge, tre i Tyskland samt en distributör för
Nordamerika. De allra flesta av dessa partners är nu aktiva på marknaden.

Orderstocken för Powerit MIC uppgick vid periodens slut till 1,7 MSEK.

Powerit Generation levererar integrerade system för tillståndsövervakning och driftoptimering till kraftindu-
strin i hela världen. Powerit Generations system hanterar processövervakning, processoptimering och simule-
ring och finns i två olika versioner; CMS™ (Condition Monitoring System) för kärnkraftverk och PAX™ (Per-
formance Advisory and Control System), som är en vidareutveckling av CMS anpassad för konventionella
kraftverk med fossila bränslen och/eller biobränslen.
Powerit Generations marknadsbearbetning har varit inriktat mot att dels få upp referensinstallationer på de olika
marknaderna och dels etablera återförsäljaravtal med partners.

Powerit Generation har under en längre tid haft svårigheter att få upp intäkterna. Försäljning har hitintills endast
skett i Sverige och Japan. Försöken att skapa affärer genom partnerskap har inte givit tillfredsställande resultat.
Styrelsen har därför beslutat att avveckla Powerit Generation och diskussioner har inletts med ett antal potenti-
ella köpare av rättigheterna till produkterna CMS och PAX. Om dessa ansträngningar kan leda till någon för-
säljning, och i sådant fall vad detta kan inbringa, är i dagsläget omöjligt att förutsäga. Tillgångarna i Powerit
Generation, som måste skrivas av vid en avveckling av bolaget, uppgår till ca 3,5 MSEK. Kostnaderna för av-
veckling av kvarvarande personal samt övriga avvecklingskostnader beräknas uppgå till 1,5 MSEK. Avveck-
lingskostnaderna kommer att balanseras mot eventuella försäljningsintäkter för programvarurättigheterna och
nettot kommer att bokföras under första halvåret 2004.

Omsättning och Resultat
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Powerit aktiverade under 2000 kostnader för produktutveckling. Under 2001 och fram t.o.m. andra kvartalet
2003 har någon aktivering inte gjorts. I överensstämmelse med redovisningsrådets rekommendationer RR15 har
företaget beslutat att från och med det tredje kvartalet återuppta aktivering av utveckling som avser utveckling
av kommersiellt gångbara produkter. Under det fjärde kvartalet uppgick denna aktivering till 475 KSEK. Akti-
verad utveckling skrivs av på fem år.
För verksamhetsåret uppgick rörelsens nettointäkter till 14,8 MSEK (23,9), en minskning med 38 %. För Powe-
rit MIC minskade intäkterna med 12 % jämfört med 2002 medan de för Powerit Generation minskade med 70
%.
Verksamhetsårets rörelseresultat försämrades kraftigt jämfört med året innan och uppgick till -4,9 MSEK (-0,1)
samtidigt som resultat efter finansiella poster blev -5,0 MSEK (-0,6). Powerit MIC visade dock både ett rörel-
seresultat och resultat efter finansiella poster på 0,0 MSEK. För Powerit Generation var resultatet kraftigt ne-
gativt.
Resultatet för verksamhetsåret har belastats med avskrivningar på sammanlagt 1,8 MSEK (1,8) för aktiverade
utvecklingsinsatser. Intäkter och resultat per bolag framgår av det bifogade siffermaterialet.
Kassaflödet från den löpande verksamheten försämrades kraftigt och uppgick till -5,5 MSEK (1,5).

För att få bättre balans mellan intäkter och kostnader genomfördes under sista kvartalet ytterligare ett åtgärds-
program, vilket kommer att reducera koncernens kostnader med över 3 MSEK på årsbasis. Kostnadsreduktio-
nerna kommer att ge effekt successivt under första halvåret 2004 för att ge full effekt efter halvårsskiftet.
I och med att Powerit Generation avvecklats och kostnadsreduktionerna fått full effekt kommer Powerits totala
kostnadsmassa att ha reducerats med över 7 MSEK på årsbasis.

Finansiell ställning och investeringar
Under verksamhetsåret uppgick investeringarna i materiella anläggningstillgångar till 0,1 MSEK (0,1).
Koncernens totala balansomslutning uppgick vid verksamhetsårets slut till 9,5 MSEK jämfört med 14,3 MSEK
per 2002-12-31 och soliditeten var vid motsvarande tidpunkt 5,8 % (39,3).
Koncernens likvida medel inklusive outnyttjad checkräkningskredit uppgick till 0,9 MSEK jämfört med 4,9
MSEK vid årsskiftet 2002-12-31.
Den finansiella situationen har under en längre tid varit ansträngd och styrelsen har därför undersökt olika al-
ternativ för att stärka bolagets finansiella situation. Styrelsen har nu beslutat att, under förutsättning av en extra
bolagsstämmas godkännande, genomföra en företrädesemission om ca 8,1 MSEK före emissionskostnader.
Emissionen är till fullo säkrad genom garanti. Beslutet innebär i korthet följande:

• De nyemitterade aktierna erbjuds Powerits aktieägare med företrädesrätt, varvid fyra befintliga aktier
berättigar till att teckna tre nya aktier.

• Nyemissionen omfattar 5.042.237 st aktier.

• Teckningskursen är 1,60 kr per aktie.

• Nyemissionen är säkerställd genom emissionsgarantier från bolagets nuvarande ägare, J-M Corpora-
tion och Catella Investments AB. Ingen garantiprovision kommer att utgå till garanterna.

• Per Lambert, bolagets nuvarande huvudaktieägare, har åtagit sig gentemot J-M Corporation respektive
Catella Investments AB att inte utnyttja de teckningsrätter han kommer att erhålla i nyemissionen och
att de aktier som kan tecknas med stöd av dessa teckningsrätter skall omfattas av J-M Corporations
garantiåtagande.

• För att lösa bolagets omedelbara kapitalbehov kommer garanterna under februari 2004 att teckna och
betala den del av emissionslikviden, som motsvarar deras respektive andel av nyemissionen (i J-M
Corporations fall inklusive de teckningsrätter som omfattas av Per Lamberts åtagande enligt ovan).

Styrelsen kallar nu till en extra bolagsstämma den 2 mars för beslut om nyemissionen (Se även bilagd kallelse).
Emissionsprospekt planeras att sändas ut vecka 15 och teckning ske under tiden 14 – 30 april.
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Personal
Medelantalet heltidsanställda var under verksamhetsåret 18,8 (19,1). Antalet anställda vid verksamhetsårets
slut uppgick till 18 personer. I denna siffra ingår en person som är tjänstledig för att under en period ge Powerit
Solution stöd på den amerikanska marknaden.
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Framtida utveckling
Marknaden har blivit mer medveten om möjligheterna med den typ av produkter som Powerit MIC säljer. Det
ökande antalet återförsäljare på olika marknader innebär att förutsättningarna successivt förbättras. Problemen
med energiförsörjningen på olika marknader sätter fokus på Powerits produkter. I det kortare perspektivet kan
den rådande lågkonjunkturen dock inverka begränsande på tillväxten.
Powerits finansiella situation stärks påtagligt genom den ovannämnda nyemissionen, vilket kommer att ge möj-
ligheter till ökade satsningar inom MICs verksamhet. Detta tillsammans med koncentrationen av verksamheten
till Powerit MIC innebär att förutsättningarna finns för en god och lönsam utveckling av Powerit framöver. Det
finns hos våra huvudägare, samt i styrelsen och övriga organisationen en stark tilltro till företagets möjligheter
att lyckas med sina långsiktiga mål.

Aktieutdelning
Styrelsen föreslår ordinarie bolagsstämma att ingen aktieutdelning lämnas för verksamhetsåret 2003.

Bolagsstämma
Extra bolagsstämma kommer att hållas i Nyköping den 2 mars kl. 13.00 i bolagets lokaler.
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas i Nyköping den 6 maj kl. 13.00 i bolagets lokaler.

Årsredovisning
Årsredovisningen publiceras senast under vecka 15 och kommer att skickas med post till aktieägarna. Årsredo-
visningen kan också beställas från bolagets kontor på telefon 0155 – 55 990.

Kommande rapportdatum
Delårsrapport för perioden januari – mars 2004 avges den 6 maj 2004

januari – juni 2004 avges den 20 augusti 2004
januari – september 2004 avges den 10 november 2004

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2004 avges den 10 februari 2005

Nyköping den 12 februari 2004

Styrelsen

Föreliggande bokslutskommuniké har översiktligt granskats av bolagets revisorer.

Frågor angående denna rapport besvaras av:
Per Lambert, CEO 0155 – 55 901,  070 – 594 22 62

För ytterligare information om Powerit se: www.powerit.se
Powerit PS AB (publ)
Box 1051
611 29 Nyköping
Org.nr:: 556022-6606
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POWERIT 0301 – 0312
2003 2002 2003 2002

RESULTATRÄKNING KONCERNEN okt – dec okt – dec jan – dec jan – dec

KSEK
Nettoomsättning 2 748 12 425 14 827 23 932
Summa intäkter 2 748 12 425 14 827 23 932
Rörelsens kostnader (not 1) -2 870 -6 106 -17 891 -22 269
Avskrivning på materiella och immateriella
anl.tillgångar

-448 -448 -1 796 -1 787

Rörelseresultat -570 5 871 -4 860 -124
Finansiella intäkter 6 6 8 16
Finansiella kostnader 77 -123 -196 -484
Resultat före skatt -487 5 754 -5 048 -592
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat -487 5 754 -5 048 -592

BALANSRÄKNING KONCERNEN 2003-12-31 2002-12-31
KSEK
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 4 166 5 032
Materiella anläggningstillgångar 271 359
Övriga anläggningstillgångar 0 65
Summa anläggningstillgångar 4 437 5 456
Övriga omsättningstillgångar 3 740 3 908
Kundfordringar 1 340 3 369
Kassa och bank 12 1 518
Summa omsättningstillgångar 5 174 8 795
Summa tillgångar 9 529 14 251

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 553 5 601
Långfristiga skulder 4 648 626
Övriga kortfristiga skulder 3 258 7 151
Leverantörsskulder 1 070 872
Summa kortfristiga skulder 4 328 8 024
Summa skulder 8 976 8 650
Summa eget kapital och skulder 9 529 14 251

2003 2002 2003 2002
NYCKELTAL okt – dec okt – dec jan – dec 12 mån
Rörelsemarginal -20,7% 47,3% -32,8% -0,5%
Vinstmarginal -17,7% 46,3% -34,0% -2,5%
Soliditet 6,4% 39,3%
Investeringar mater. anläggningstillg., MSEK 0,0 0,0 0,1 0,1
Medelantal anställda, heltid 17,5 19,0 18,8 19,1
Personalomsättning 0,0% 0,0% 11,0% 11,0%
Resultat per aktie eft. skatt, SEK -0,07 0,86 -0,75 -0,09
Justerat eget kapital per aktie 0,08 0,83
Antal aktier, medeltal, tusental 6 723 6 723 6 723 6 723
Antal aktier periodens slut, tusental 6 723 6 723 6 723 6 723
Not 1) I rörelsens kostnader ingår en jämförelsestörande post om +2.122 KSEK som avser tidigare reserverade kostnader avseende material
till ej levererade system. Ny bedömning avseende dessa system är att framtida leverans ej genomförs till tidigare kostnadsförda värden.
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 2003 2002 2003 2002
KSEK okt – dec okt – dec jan – dec jan – dec

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -487 5 754 -5 048 -592
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet,
mm.

-1 448 1 049 1 777

-488 6 202 -3 999 1 184
Betald skatt 0 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital

488 6 202 -3 999 1 184

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapita-
let
Ökning / minskning av varulager 212 -160 492 -342
Ökning / minskning av fordringar 1 779 768 1 706 -1 839
Ökning / minskning av kortfristiga skulder -1 787 -1 605 -3 696 2 491

Kassaflöde från den löpande verksamheten -284 5 205 -5 497 1 494

Investeringsverksamheten
Förvärv av anläggningstillgångar 0 -11 -31 -141

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -11 -31 -141

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0 0 0
Upptagna lån / amorteringar 283 -3 678 4 022 -131

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 283 -3 678 4 022 -131

Periodens kassaflöde -1 1 516 -1 506 1 222

Likvida medel vid periodens början 13 2 1 518 296
Likvida medel vid periodens slut 12 1 518 12 1 518

Förändringar i koncernens eget kapital
Ingående balans enl. balansräkning per 31/12 5 601 6 193
Nyemission 0 0
Periodens resultat -5 048 -592
Belopp vid periodens utgång 553 5 601

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i rapporten som i den senaste årsredovisningen.
Under kvartal 3 och 4 har aktiverat arbete för egen räkning uppgått till 812 KSEK.
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER PER BOLAG

2003 2002 2003 2002
KSEK okt – dec okt – dec jan – dec jan – dec

Powerit MIC AB
Nettoomsättning * 2 783 2 948 11 620 13 208
EBITA 1 542 904 451 436
Resultat efter finansiella poster 1 408 795 -14 0

Powerit Generation AB
Nettoomsättning -35 9 476 3 207 10 653
EBITA -1 145 7 699 -2 112 3 493
Resultat efter finansiella poster -1 458 7 391 -3 356 2 262

Koncernen
Nettoomsättning * 2 748 12 425 14 827 23 932
EBITA -126 6 289 -3 158 1 552
Resultat efter finansiella poster -487 5 754 -5 048 -592

* Aktiverat arbete för egen räkning ingår i posten under kv 3 och kv 4 med 812 KSEK, vilket också utgör ackumulerat belopp.
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BOLAGSSTÄMMA i Powerit PS AB (publ) 
Aktieägarna i Powerit PS AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma  

tisdagen den 2 mars 2004 kl. 13.00 på bolagets kontor, V. Kvarngatan 62 i Nyköping 
 
Rätt att deltaga 
Rätt att deltaga i stämman har aktieägare som finns med i den av VPC förda aktieboken fredagen den 20 februari  2004 och som har anmält 
sig enligt nedan. Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste således registrera sig under eget namn i aktieboken för att ha 
rätt att själv eller genom ombud deltaga i stämman. Sådan omregistrering måste alltså  vara genomförd senast den 20 februari. 
 
Anmälan 
Anmälan om deltagande till stämman skall ha kommit bolaget tillhanda senast fredagen den 27 februari  kl. 16.00 och skickas antingen per 
brev till: Powerit PS AB, Per Lambert , Box 1051, 611 29 Nyköping, Fax: 0155 – 55 903, e-mail: per.lambert@powerit.se, 
tel. 0155-55 901. I anmälan anges: aktieägarens namn, person-, eller organisationsnummer, adress och telefon, i förekommande fall 
uppgift om företrädare. 
Styrelsens fullständiga förslag jämte erforderliga handlingar enligt ABL finns tillgängliga hos bolaget fr. o. m. den 17 februari  2004. 
 
Ärenden 
1. Val av ordförande vid stämman 
2. Upprättande och godkännande av röstlängd 
3. Godkännande av dagordningen  
4. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden underteckna protokollet 
5. Prövning om stämman behörigen sammanka llats 
6. Styrelsens förslag om att genomföra en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
7. Styrelsens förslag om val av ytterligare en styrelseledamot 
 
Beslut om styrelsens förslag om att genomföra en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
Styrelsen föreslår att bolagsstämman skall fatta beslut om att genomföra en nyemission på nedanstående villkor. 
• Powerits aktieägare har företrädesrätt, varvid fyra befintliga aktier berättigar till att teckna tre nya aktier. 
• Nyemissionen omfattar 5.042.237 st aktier. Vilket innebär en ökning av aktiekapitalet med 504.223,70 SEK. 
• Teckningskursen är 1 ,60 kr per aktie. 
• Avstämningsdag för nyemissionen skall vara tisdagen den 6  april 2004 och teckning av aktier ske under. 

tiden 14 – 30 april 2004. Emissionsprospekt planeras att sändas ut under vecka 15.  
• Nyemissionen är till fullo säkerställd genom emissionsgarantier från bolagets nuvarande ägare, J -M Corporation  

och Catella Investments AB.  
Styrelsen föreslår vidare att bolagsstämman beslutar bemyndiga styrelsen eller den styrelsen utser att vidtaga de smärre ändringar i 
stämmans beslut som kan visa sig erforderliga i samband med registreringen hos Patent- och registreringsverket eller på grund av 
utländska formella krav. 
 
Beslut om styrelsens förslag om val av ytterligare en styrelseledamot 
Styrelsen föreslår att bolagsstämman skall fatta beslut om att utöka antalet ledamöter i styrelsen med en ledamot och att till ordinarie 
ledamot välja in Jeffrey T. Cook, som är VD för J-M Corporation i Seattle, USA. 
 

Nyköping i februari 2004 
STYRELSEN 


